

مدیر کل راه و شهر سازی استان کرمانشاه خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی ۲ پروژه همزمان به دستور رئیس جمهور



مدیر کل راه و شهر سازی استان کرمانشاه از آغاز عملیات اجرایی ۳ پروژه همزمان با افتتاح طرح‌های این حوزه به دستور رئیس جمهور خبر داد. همزمان با سفر رئیس محترم جمهور به

استان کرمانشاه، عصر روز ۲۷ تیر ماه ۹۵ از طریق ویدئو کنفرانس در کنار دیگر دستگاه‌های اجرایی ،طرح‌های عمرانی اداره کل راه و شهر سازی هم افتتاح و عملیات اجرایی ۳ پروژه در حوزه‌های راه و فنی اجرایی به دستور شخص رئیس جمهور آغاز شد.
مدیر کل راه و شهر سازی استان کرمانشاه پیش از آغاز مراسم،ضمن ارائه گزارشملکرد این اداره در دولت یازدهم،همچنین برنامه‌های پیش رو تا پایان فعالیت این دولت،به افتتاح ۵۷ کیلومتر احداث بزرگراه و راه اصلی، بهسازی و آسفالت ۶/ ۱۴۸ کیلومتر راه روستایی، روکش آسفالت ۱۱۰ کیلومتر از راه‌های اصلی و شریانی و احداث ۵ساختمان و تأسیسات دولتی با زیربنای ۵۹۸۹ مترمربع اشاره کرد.
مدیر کل راه و شهر سازی در ادامه تصریح کرد:همزمان با برنامه افتتاح،سه پروژه عمرانی شامل بیمارستان ۵۲۰ تختخوابی شهر کرمانشاه،احداث کمربندی بیستون و احداث باند دوم محور حمیل -کرمانشاه هم به منظور شروع عملیات اجرایی با دستور شخص رئیس جمهور معرفی شده و آماده کالنگ زنی است.

=====

وزیر نیرو در بازدید از نیروگاه اسلام آباد غرب خبر داد:

افزایش ظرفیت نیروگاهی کرمانشاه به ۱۴۰۰ مگاوات



با آغاز به کار دو واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی زاگرس در آینده نزدیک، مجموع ظرفیت‌های منصوبه نیروگاهی استان به ۱۴۰۰ مگاوات افزایش می‌یابد.وزیر نیرو در بازدید از

نیروگاه اسلام آباد غرب از افزایش ظرفیت نصب شده نیروگاهی استان کرمانشاه به ۱۴۰۰ مگاوات خبر داد.

مهندس «محمدچیت‌چیان» ظهر امروز (یکشنبه) در بازدید از نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی گازی اسلام آباد غرب و در جمع کارکنان این نیروگاه، بابیان این مطلب اظهار داشت: برنامه‌های خوبی برای افزایش ظرفیت تولید برق در کرمانشاه داریم که از جمله آن‌ها ادامه احداث نیروگاه دالاهو است. وی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی نیروگاه دالاهو که از نوع کلاس F بوده و به‌دلیل مشکلات اعتباری مدتی است به تأخیر افتاده است، افزود: با تأمین تسهیلات لازم و تخصیص اعتبار مناسب از محل صندوق توسعه ملی، قراردادهای لازم با پیمانکار و تأمین‌کننده تجهیزات منعقد شده و به‌زودی، ادامه کار احداث نیروگاه آغاز خواهد شد.چیت‌چیان در ادامه افزود: با آغاز به کار دو واحدبخار نیروگاه سیکل ترکیبی زاگرس در آینده نزدیک، مجموع ظرفیت‌های نصب‌شده نیروگاهی استان به ۱۴۰۰ مگاوات افزایش می‌یابد که ظرفیت مناسبی برای توسعه اقتصادی استان کرمانشاه خواهد بود.وی ادامه داد: با افزایش ظرفیت تولید برق، شاهد رونق بیشتر و توسعه اقتصادی استان در تمامی ابعاد خواهیم بود.

۱۲۰هکتار از اراضی چهار محال و بختیاری به کشت کل محمدی اختصاص یافت



مدیرکل جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری از اختصاص ۱۲۰ هکتار از اراضی چهارمحال و بختیاری به کشت گل محمدی خبر داد.ذبیح الله غریب با اشاره به اینکه ۱۲۰هکتار از اراضی چهارمحال و بختیاری به کشت گل محمدی اختصاص یافت، اظهار داشت: توسعه کشت گل محمدی از اهداف اصلی در استان چهارمحال و بختیاری است. وی افزود: هم اکنون طی تحقیقات انجام شده آب و هوای این استان مناسب برای کشت گیاهان دارویی است و گل‌های محمدی پرورش داده شده در این استان از عطر با کیفیت بالایی برخوردار هستند.مدیرکل جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری ادامه داد: هم اکنون توسعه کشت گیاه گل محمدی در نقاط شیب دار استان در سالجاری انجام می شود.وی بیان کرد: توسعه کشت گیاه گل محمدی در این استان موجب می شود که صنایع تبدیلی و فرآوری گل محمدی نیز در این استان راه اندازی شود.

=====

ارائه خدمات درمانی به افراد نیازمند کاری جهادی است



جمشیدی فرماندار یوشهر در نشستی که به مناسبت هفته تأمین اجتماعی و با حضور مدیران تأمین اجتماعی استان در بیمارستان سلمان فارسی برگزار شد گفت: در حوزه درمان و سلامت کار کردن بسیار سخت و طاقت فرساست و قطعاً ارائه خدمات درمانی به افراد نیازمند و ناتوان و التیام دردهای آنان کاری جهادی است فرماندار یوشهر با اشاره به محدودیت ها و مشکلاتی که تحریم‌های اعمال شده برای کشور بوجود آورده گفت: علیرغم همه این محدودیت ها کارهای بسیار خوبی در حوزه تأمین اجتماعی صورت گرفته و موفقیت های سازمان تأمین اجتماعی در اداره کردن بزرگترین نهاد بیمه ای کشور با توجه به شرایط موجود گواه این مطلب است جمشیدی گفت: دولت تدبیر و امید بدنبال ثبات در کشور و استفاده حداکثری از توان و ظرفیت خود در جهت توسعه رفاه و امنیت اجتماعی است و در این راستا دولتمردان را از انجام کارهای غیر کارشناسی که صدمات جبران ناپذیری بر پیکره اقتصاد کشور وارد می نماید بر حذر داشته است فرماندار یوشهر با بیان اینکه باید از ظرفیت های استان در جهت توسعه درمان استفاده کرد گفت : آمارهای ارائه شده در حوزه درمان تأمین اجتماعی استان بازگوی این نکته است که به منظور تحقق شعار سال و در راستای اقتصاد مقاومتی تلاشهای ارزنده ای صورت گرفته است جمشیدی بیان داشت :باید باهمدلی و همکاری و مشارکت جمعی از امکانات موجود بهترین بهره را برد و بستر و فضای آرام و مناسب خدمت به مردم را با سعه صدر و تحمل بالا فراهم نمود دکتر پورحکیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان در این نشست با اشاره به جایگاه درمان تأمین اجتماعی استان گفت:در سال گذشته ۶۴ میلیارد تومان هزینه در مان بیمه شدگان تأمین اجتماعی در استان بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجهی داشته و می توان گفت در سه سال گذشته این رقم سه برابر شده است دکتر پور حکیمی افزود:در شد ۱۸ درصدی مراجعه کنندگان به مراکز درمانی تأمین اجتماعی در سال گذشته گویای اقبال عمومی به خدمات درمانی تأمین اجتماعی می باشد و این میزان رشد مراجعه کننده و وظیفه و مسولیت ما را در ارائه خدمات شایسته به بیمه شدگان دو چندان کرده است.

«اعضای یونسکو همه تلاش خود را برای بررسی پرونده‌های ارایه شده انجام دادند و تقریباً همه پرونده‌های تأیید شده در چهلمین اجلاس یونسکو بررسی شدند.»

محمدحسن طالبیان، مسئول تدوین پرونده‌های جهانی ایران اعلام کرد: همه پرونده‌ها تا لحظه آخر بررسی شدند، اما یکسری ایت‌م باقی ماندند که تأیید شد آن‌ها اکتبر بررسی خواهند شد. به گفته‌ی وی با پایان اجلاس اکثر هیات‌ها از ترکیه خارج شدند و فقط روسای هیات‌ها برای انتخاب رئیس چهل و یکمین کنفرانس در ترکیه باقی ماندند. او همچنین خبر دید: براساس

تأیید نهایی اعضا، چهل و یکمین اجلاس میراث جهانی سال آینده برگزار می‌شود،

همچنین برای مدیریت کمیته‌هائیز

مدیر کل موزه‌های کشور:

سه موزه جدید در استان سمنان راه اندازی می‌شود



بسطام و موزه‌آب در شاهورد، موزه عشایری ایل سنگسر در مهدیشهر، اقوام در گرمسار و تاریخ شهر دامغان در استان سمنان فعالیت دارند. مدیرکل موزه‌ها و اموال منقول تاریخی فرهنگ کشور در سفر به استان سمنان از موزه های گرمسار و سمنان و شاهورد بازدید کرد.

و با ابراز خرسندی از تبدیل کارخانه پنبه پاک کنی گرمسار به موزه و بازارچه صنایع دستی، گفت: تلاش می‌شود با حمایت از این موزه، این مکان به یک مرکز فرهنگی قابل توجه در شهر گرمسار تبدیل شود. در حال حاضر هشت موزه های گرمسار و سمنان و شاهورد سمنان و مردم‌شناسی، عرفان‌شرق و با ابراز خرسندی از تبدیل کارخانه پنبه پاک کنی گرمسار به موزه و بازارچه صنایع دستی، گفت: تلاش می‌شود با حمایت از این موزه، این مکان به یک مرکز فرهنگی قابل توجه در شهر گرمسار تبدیل شود. در حال حاضر هشت موزه های گرمسار و سمنان و شاهورد سمنان و مردم‌شناسی، عرفان‌شرق و با ابراز خرسندی از تبدیل کارخانه پنبه پاک کنی گرمسار به موزه و بازارچه صنایع دستی، گفت: تلاش می‌شود با حمایت از این موزه، این مکان به یک مرکز فرهنگی قابل توجه در شهر گرمسار تبدیل شود. در حال حاضر هشت موزه های گرمسار و سمنان و شاهورد سمنان و مردم‌شناسی، عرفان‌شرق و

پرورش، تاریخ آموزشی استان و افتخارات آموزش و پرورش و ... معرفی می‌شود. مدیرکل موزه‌ها و اموال منقول تاریخی فرهنگ کشور، به راه‌اندازی سایت موزه در محوطه تاریخی تپه حصار دامغان در آینده نزدیک اشاره کرد و افزود: خوشبختانه مشکل موزه شاهورد برطرف شده و شرایط بقای موزه شاهورد بر اساس تفاهم میراث

فرهنگی و شهرداری شاهورد فراهم شده است. وی با تأکید بر اینکه کشور نیاز به ایجاد مراکز فرهنگی جدید دارد، گفت: یکی از بهترین راه‌های مدیریت اوقات مردم، راه‌اندازی مراکز فرهنگی و هنری و به‌خصوص موزه‌هاست. کارگر با اشاره به بازدید امروز خود از موزه‌علم و صنعت گرمسار

مدیر پایگاه بیابان لوت در کرمان:

ثبت جهانی بیابان لوت، جایگاه ویژه‌ای به استان کرمان می‌دهد

جهانشاهی گفت: در حال حاضر با ثبت بیابان لوت؛ تعداد پرونده‌های ثبت جهانی استان کرمان به پنج فقره و آثار ثبت جهانی به هفت اثر رسیده که شامل باغ شاهزاده ماهان، ارگ بم، روستای تاریخی میمند، سه قنات و بیابان لوت است.

معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان ادامه داد: در حال حاضر کرمان اولین استان به لحاظ آثار ثبت جهانی در کشور است.

وی با تقدیر از مسئولان و مردم شهداد که در ثبت جهانی بیابان لوت تأثیرگذار بودند، گفت: شرایط این روزهای ترکیه



اولین اثر طبیعی ایران در یونسکو و پنج پرونده جهانی استان کرمان جایگاه ویژه‌ای به کرمان و کشور می‌دهد.

معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی:

همه پرونده‌ها در اجلاس یونسکو بررسی شدند



کشور لهستان انتخاب شد. طالبیان گفت: اعضای باقی‌مانده هیات‌های

گردشگری

خرمشهر در مسیر راه‌اندازی موزه دریا

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خرمشهر از آغاز روند مطالعات مرمت ۲ ساختمان ارزشمند موجود در این شهرستان به‌منظور راه‌اندازی موزه صنایع دستی و دریا خبر داد.

سجاد پاک‌گهر با اشاره به جلسه‌ای با حضور مدیرکل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، درباره راه‌اندازی موزه دریادر ساختمان قدیمی اداره‌بندر و کشتیرانی خرمشهر، افزود: بر اساس مطالعات صورت‌گرفته در راستای احیای ساختمان قدیمی اداره بندر و کشتیرانی خرمشهر، قابلیت تبدیل شدن به‌موزه منطقه ای دریادر آن دیده‌می‌شود. پاک‌گهر به شواهد و آثار باقی‌مانده از دوران دفاع مقدس در این ساختمان اشاره کرد و گفت: در طرح احیای این بنا با حفظ بخشی از آسیب‌های وارده، از دوران جنگ که جزو تاریخ این بناست، کاربری جدید آن در نظر گرفته شده است. وی گفت: از جمله ویژگی‌های این ساختمان نزدیکی به مرز مشترک با کشور عراق و رودخانه کارون و واقع بودن در کنار تأسیسات بندر خرمشهر است که آن را برای کاربری موزه دریا مناسب کرده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خرمشهر ادامه داد: در راستای تسریع روند پیشرفت این پروژه تصمیم بر آن شد که کار گروهی بین اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان خرمشهر و اداره بندر و کشتیرانی این شهرستان تشکیل شود. پاک‌گهر گفت: در راستای مشخص شدن نقشه راه این موزه لازم است طرح محتوایی این موزه به‌انجام برسد. بر اساس طرح اولیه، در این موزه اسناد قدیمی بندر و دریانوردی، تجهیزات قدیمی دریا و تاریخچه دریانوردی کشور و نیز موزاژ نقوش تاریخی مربوط به دریانوردی که از کاوش‌های باستانی به دست آمده است، در این موزه به نمایش در خواهد آمد.

=====

انفعاذ تفاهم نامه همکاری شر کت شهرک های صنعتی گلستان و اتحادیه صنف تراشکاران گرگان

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان از انعقاد تفاهم نامه همکاری شرکت شهرک های صنعتی گلستان و اتحادیه صنف تراشکاران گرگان خبر داد. حجت‌اله خلیل زاده اظهار داشت: پیگیری استقرار صنوف تولیدی مربوط به اتحادیه صنف تراشکاران گرگان مطابق با تفاهمنامه کلی منعقدہ فی مابین سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و اتاق اصناف ایران موضوع اصلی این تفاهم نامه است. وی تصریح کرد: شناسایی و تأمین زمین مناسب برای استقرار صنوف تولیدی معرفی شده از سوی اتحادیه منطبق بر زو بنیدی پیش بینی شده و در نظر گرفتن حداکثر تخفیفات ممکنه مطابق با دستورالعمل بهره برداری و پیش بینی طرح توسعه برای زون صنوف تولیدی با در نظر گرفتن فضای خدماتی مورد نیاز صنوف تولیدی مستقر در شهرک صنعتی گرگان ۱ از تعهدات شرکت شهرک های صنعتی است. وی افزود: همچنین صدور مجوز احداث ساختمان رایگان پس از ارائه نقشه ها توسط متقاضی و ارائه خدمات حمایتی به صنوف تولیدی مرتبط استقرار یافته از قبیل برنامه های آموزشی، تورهای صنعتی، حمایت های تسهیلاتی و نیز ضمانت های مورد نیاز در قالب صندوق های سرمایه گذاری صنایع کوچک از دیگر این تعهدات است.

=====

پیشرفت پروژه های شرکت آب منطقه ای گلستان در شهرستان های کردکوی، بندرگز و ترکمن و کمیشان

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان از پروژه های شهرستان های کمیشان، ترکمن، بندرگز و کردکوی بازدید کرد. در این بازدیدها پروژه های دیواره سازی رودخانه گز غربی، دیواره سازی رودخانه گز شرقی، ترمیم دیواره رودخانه غازه مجله و ادامه دیواره سازی کانال کمیشان، بهسازی و تثبیت بستر کانال کمیشان، تعذ به مصنوعي جفکانده، لایروبی و ساماندهی کانال اورکت حاجی، دیواره سازی و ساماندهی رودخانه قره سو و رپر گذاری های رودخانه نوکنده -جفکانده و باغو مورد بازدید قرار گرفت. معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان در این بازدید که سرپرست اداره منابع آب کردکوی، بندرگز، ترکمن و کمیشان و رئیس گروه مهندی سواحل و رودخانه های شرکت آب منطقه ای استان و مشاوران و پیمانکاران نیز حضور داشتند، گفت: عملیات دیواره سازی و ساماندهی رودخانه گز غربی با مبلغ ۵۸۵ میلیون ریال به صورت ۱۰۰ متر اجرائی و تحویل موقت شده است که در این پروژه دیواره سازی به طول ۴۰ متر و ارتفاع ۴ متر و ۳۵ متر کف بند به ارتفاع ۲ متر اجرائی شده است. مهندس سید محسن حسینی افزود: پروژه عملیات دیواره سازی گز شرقی با طول دیواره ۴۰ متر و ارتفاع متر سه نیز با اعتبار ۵۹۴ میلیون ریال از محل اعتبارات حوادثی به صورت ۱۰۰ درصد تکمیل و تحویل موقت شده است.

های منقول و غیر منقول در حین کاوش و پس از آن با بهره گیری از روش های جدید به دقت مستندنگاری شده و عملیات حفاظت پس از کاوش نیز در جریان است.

لباف افزود: بر اساس کاوش های باستان شناسی سال ۱۳۳۷ شمسی در بخش های مختلف تخت سلیمان یوان خسرو به انضمام دو تالار جانبی و اتاق هایی که در منتتهی الیه غربی یوان ساخته شده بودند، عمارتی مجلل را شکل می دade که در دوره ساسانی به عنوان شاه نشین کاربری داشته است. به گفته این باستان شناس ،فرسایش و ویرانی این ایوان در ادوار پس از سقوط ساسانیان و رسوب گذاری پیایی دریاچه سبب شده که کف اصلی ایوان در زیر لایه ای از خاک و آوار به ضخامت تقریبی سه متر دفن و زمانی که ایلخانان مغول در قرن هفتم هجری به تخت سلیمان آمدند، کف جدیدی بر سطح برآمده زمین ساختند.

مرمت دارد. طرح تهیه شده با نظارت یک کارشناس رشته مرمت از اداره کل بررسی می شود. اسدی اظهار کرد: بعد از مرمت نیز حفاظت از بنا رصد شده و جزء امورات اساسی محسوب می شود، چنانچه تشخیص داده شود که بنا تخریب شده، ممکن است قرارداد فسخ و حتی فرد به ماه ۶ تا ۳ سال زندان محکوم شود.

وی افزود: به منظور پرهیز از اجرای کاوش های دامنه دار، تصمیم گرفته شد که در مرحله اول به خواناسازی دیواره های گمانه هایی اقدام شود که در سال ۱۳۸۰ در مجاورت جرزهای ایوان حفر شده بود.

لباف گفت : گمانه زنی سال ۱۳۸۰ در محدوده چهار کارگاه (یک گمانه در مجاورت جرز جنوبی و سه گمانه در مجاورت جرز شمالی) صورت گرفته بود که در فعالیت باستان شناسی سال جاری دو گمانه، مورد خوانا سازی و بازنگری قرار گرفت که در نتیجه خواناسازی گمانه های قدیمی، شکاف ها و شکستگی های موجود بر بدنه جرزهای شمالی و جنوبی ایوان خسرو به دقت بررسی و مستند نگاری شد. این باستان شناس افزود: همچنین به منظور بازبینی توالی لایه های فرهنگی و شناسایی سازه های عمقی، کارگاه جدیدی به ابعاد ۲x۲ متر به گوشه شمال شرق یکی از

این بناهای می توان به خانه بزرگمهر برو جرد اشاره کرد که قدمت این بنای تاریخی به دوره قاجاریه برمی گردد.

اسدی تصریح کرد: در حال حاضر این بنا به مزایده گذاشته شده و مصوبه واگذاری گرفته است. قرار است این بنائیز همانند حمام گپ به بخش خصوصی جهت مرمت واگذار شود.

معاون میراث فرهنگی لرستان اضافه کرد:

معاون میراث فرهنگی لرستان گفت:

بنای تاریخی استان برای مرمت به صندوق احیاء سازمان معرفی شده‌اند.

مهندس اسدی گفت: برای احیای بناهایی که نیاز به مرمت دارند، آنها را به اداره کل صندوق احیاء که از زیربخش های سازمان میراث فرهنگی کشور است، معرفی می‌کنیم. وی ادامه داد: در همین راستا در استان ۱۲ بنا به این صندوق معرفی شده که از جمله